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fiasconaro la linea dolce&gabbana

Colomba cioccolato e confettura di fragoline di bosco D&G
1kg

POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia

Na Zamówienie

Wyłącznie na Wielkanoc

Opis

Prawdziwy klasyk cukierni Fiasconaro, babka Colomba, w wyjątkowym zestawie: do zestawu
należy także słoik aksamitnego kremu z sycylijskiej czekolady do rozprowadzenia na kawałku
babki nożykiem. Sama babka wypełniona jest gorzką czekoladą i pokryta poziomkową
konfiturą. Zestaw zaprojektowany przez modowy duet Dolce&Gabbana tworzy w tym roku
wyjątkowe metalowe pudełko, dla kolekcjonerów dobrego stylu i smaku.

Produkt dostępny w dwóch kolorach (różowy, niebieski). W zestawie znajduje się babka (800 g),
nożyk do smarowania oraz słoik z kremem (200 g).

Sugestie 

Tradycyjna babka wielkanocna idealna na prezent.

Produkt na zamówienie.

Dane techniczne
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Składniki: Składniki babki: mąka PSZENNA, MASŁO, cukier, czekolada z Sycylii (10%) (masa kakaowa,

cukier, masło kakaowe, emulgator, lecytyna SOJOWA, aromat naturalny waniliowy), konfitura

extra poziomkowa (8,4%) (poziomka (110 g owoców na 100g), cukier, sok z cytryn), żółtko

JAJA świeżego (4,3%), zakwas (mąka PSZENNA), granulki truskawek (2,8%) (cukier, syrop

fruktozowy, sok truskawkowy, przecier truskawkowy, przecier jabłkowy, mąka ryżowa, sok

wiśniowy, substancje zagęszczające: pektyna, masło kakaowe, regulator kwasowości: kwas

cytrynowy, naturalne aromaty), nadzienie z poziomek (1,7%) (poziomka 75%, cukier, syrop

glukozowy, sok cytrynowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), miód z Sycylii, syrop

cukru inwertowanego, emulgatory: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, masło kakaowe,

MLEKO odtłuszczone w proszku (LAKTOZA), sól, aromat naturalny, wanilia. Składniki kremu z

sycylijskiej czekolady: cukier trzcinowy, ORZECHY laskowe, olej słonecznikowy czekolada z

Sycylii (13%) (miazga kakaowa, cukier trzcinowy, kakao: minimum 70%), kakao.

Masa netto jednostkowa: 1000 g (800 g babka i 200 g krem)

Sposób przechowywania: Przechowywać w chłodnym (max. 20°C), suchym i czystym miejscu, w oryginalnym

opakowaniu, z dala od źródeł światła i ciepła. Produkt zachowuje swoje właściwości przez cały

okres przechowywania.

Kraj pochodzenia: Włochy

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: Babka: 1635 kJ / 390 kcal; Krem: 2228 kJ / 533 kcal

Tłuszcze: Babka: 18 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 12 g; Krem: 29 g, w tym kwasy tłuszczowe

nasycone 4,3 g

Węglowodany: Babka: 48 g, w tym cukry 31 g; Krem: 59 g, w tym cukry 56 g

Białka: Babka: 7,3 g; Krem: 5,3 g

Sól: Babka: 0,35 g; Krem: 0,00 g

Alergeny

Może zawierać ORZECHY (MIGDAŁY, ORZECHY laskowe, PISTACJE, ORZECHY włoskie), ŁUBIN, GORCZYCĘ.
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